Οι προσφορές υποβάλλονται στο  
www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.  
Καταληκτική Ημερομηνία υποβολής των προσφορών: 16/02/2026, ημέρα Δευτέρα και ώρα 23:59 μ.μ. 
Ημερομηνία και ώρα αποσφράγισης των προσφορών: 18/02/2026, ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00 μ. 
Προϋπολογισμός: Πενήντα χιλιάδες δώδεκα ευρώ και πενήντα λεπτά (50.012,50€) μη 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  
Διάρκεια Σύμβασης: Από την ανάρτησή της στο ΚΗΜΔΗΣ και έως την ημερομηνία ολοκλήρωσης του 
φυσικού αντικειμένου του Έργου (MIS 6018184), 30/11/2027. 
Ταξινόμηση κατά CPV: 79952000-2 - Υπηρεσίες εκδηλώσεων. 
Απαιτούμενη Εγγύηση Συμμετοχής: